СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИВЕРИЧИ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

   _______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

п. Киверичи

от   « 25» декабря   2014 года

   № 49
Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального

имущества сельского

поселения  Киверичи  на 2015 год

      На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования «сельское поселение Киверичи», Положения  «О порядке приватизации муниципального имущества Сельского поселения Киверичи» утвержденного Решением Совета депутатов сельского поселения Киверичи от 31.10.2014 года №34, Совет депутатов сельского поселения Киверичи  Рамешковского района Тверской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения  Киверичи на 2015 год согласно приложению.

            2.Обнародовать настоящее Решение  в  центре по обнародованию нормативно правовых актов на информационном стенде администрации сельского поселения Киверичи по адресу: Тверская область, Рамешковский район, с.Киверичи, ул. Комсомольская №21.

                     3. Разместить на официальном сайте администрации Рамешковского района в разделе сельские поселении - сельское поселение Киверичи     в сети Интернет.

                     4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

                     5.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

                Глава сельского поселения  Киверичи                                        Т.Н.Лабазникова
                                                                                                                                               Приложение

к решению Совета депутатов
сельского поселения Киверичи

№ 49 от 25 декабря  2014
Прогнозный план приватизации муниципального имущества
сельского поселения  Киверичи  на 2015 год

	№ п/п
	Наименование и местонахождение имущества
	характеристика
	Планируемые поступления
	Предполагаемые сроки приватизации
	Способ приватизации

	жилой дом

с. Киверичи

ул. Московская

дом №8
	Площадь 251.6 кв.м.

инвентаризационная стоимость на дату составления плана  в рублях

350742.00
	100 т.р.
	III-IV квартал 2015
	продажа с аукциона

	квартира в жилом доме

с. Киверичи
ул.Новая
дом №4 кв.-2
	2х-комнатная.

Площадь 65.7 кв.м.

инвентаризационная стоимость на дату составления плана  в рублях

105304.00
	       нет
	IV квартал 2015
	Безвозмездная передача

	Жилой  деревянный двухквартирный дом

с. Ивановское дом №115
	2х-квартирный жилой дом
Площадь ____ кв.м.

инвентаризационная стоимость на дату составления плана  в рублях

_________
	100 т.р.
	IV квартал 2015
	Продажа с аукциона